
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   
 

ПРИКАЗ 
 

25.01.2023   № 47 

 

г. Ковдор 

 

О проведении фестиваля ВФСК ГТО среди обучающихся 

образовательных организаций  

Ковдорского муниципального округа (I-V ступени) 

 «Достойная смена»  

 
 

В соответствии с утвержденным «Календарным планом спортивных и 

физкультурных мероприятий Ковдорского муниципального округа на 2023 

год», п р и к а з ы в а ю: 

1.Провести 09.02.2023 фестиваль ВФСК ГТО среди обучающихся 

образовательных организаций Ковдорского муниципального округа (I-V 

ступени) «Достойная смена». 

2. Утвердить «Положение О фестивале ВФСК ГТО среди обучающихся 

образовательных организаций Ковдорского муниципального округа (I-V 

ступени) «Достойная смена» (приложение № 1). 

3. Назначить руководителем по подготовке и проведению фестиваля 

ВФСК ГТО среди обучающихся образовательных организаций Ковдорского 

муниципального округа (I-V ступени) «Достойная смена» Дудник Г.В., 

директора муниципального автономного учреждения дополнительного 

образования «Детско-юношеская спортивная школа». 

4. Утвердить смету расходов на проведение фестиваля ВФСК ГТО среди 

обучающихся образовательных организаций Ковдорского муниципального 

округа (I-V ступени)  «Достойная смена»  (приложение №2). 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник МКУ 

Управление образования  

Ковдорского муниципального округа                                            И.А. Тренина                          

 

                  

 

 

 

 

 
 

 



Приложение №2 к приказу 

МКУ Управление образования 

Ковдорского муниципального округа 

от 25.01.2023 № 47 

 

 

«УТВЕРЖДАЮ» 

начальник МКУ  

Управление образования  

Ковдорского муниципального округа 

 

И.А. Тренина 
 

 

Смета расходов на проведение фестиваля ВФСК ГТО среди 

обучающихся образовательных организаций  

Ковдорского муниципального округа (I-V ступени) 

 «Достойная смена»  
 

№ Наименование Кол-во, шт. 

1. Медаль «золото»(1 место) 4 

2. Медаль «серебро»(2 место) 4 

3. Медаль «бронза»(3 место) 4 

4. Лента д/медали 12 

5. Кубок 1 

6. Диплом 3 

7. Грамота 12 

_________________ 


